



האדמו"ר מהאלמין  
רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

★ אור הזוהר 108 ★ אייר תשע"ג ★  
מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911



# הַרְשֵׁב לְשִׁמְחַת ל"ג בְּעֹמֶר בְּהִיכְלָא דְרֵשֶׁב"י בְּמִירוֹן שְׁנַת תִּשְׁע"ב

## ברוכים הבאים בשם ה'.

לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתה, בדחילו ורחימו, ליחד שם י"ה בשם ו"ה ביחודא שלים, לאקמא שכינתא מעפרא ולעלוי שכינת עוזנו בשם כל ישראל, לזכות כל היהודים, החיים והמתים, "לבלתי ידח ממנו נדח", לקבץ פוזריו באהבה ובשמחה. "ויהי נעם אדני אלהינו עלינו, ומעשה ידינו כוננה עלינו, ומעשה ידינו כוננהו".

בשם ה' נעשה ונצליח.

ברשות התנא האלקי קודש הקדשים, ר' שמעון בר יוחאי ובנו רבי אלעזר הנמצאים כאן אתנו לומדי הזוהר במירון.

ברשות הגאון הגדול מרו הגה"צ המקבל רבי בניהו יששכר שמואלי שליט"א, וברשות הרבנים הגאונים, ראשי ושיבות שליט"א, ומזכי הרבים שארגנו את הקבוץ הגדול הזה, לכבוד שמחת הלולא דרבי שמעון בר יוחאי זיע"א וכל הקהל הקדוש הזה. אנחנו מיהלים ומצפים שמקדוש השם הגדול היוצא מן הקבוץ הזה, שלומדים ביחד שבטי ישראל קבוץ של 700 צדיקים, תורתו של הרשב"י זיע"א, ומקומים דברי הרשב"י הקדוש שאמר (גיטין 20): שנו מידותי למדו תורתי, יביא בעזרת השם במהרה את הקבוץ גלילות בביאת משיח צדקינו במהרה ביימינו אמן.

## ממנו יראו וכן יעשו

ב"ה שזכינו וקול הזוהר נשמע בארצנו, ובין יחוד מופת ודגמא עבורנו כ"ק האדמו"ר מבבלקא שליט"א אשר הנהיג בעדתו בבית המדרש, את למוד הזוהר הקדוש, שעורים תמימים כסדרם. וממנו יראו וכן יעשו כל ראשי הישיבות והאדמו"רים הדואגים לחנוף הדור הבא, שיהיו ראויים לקבל פני משיח צדקנו, ופיצו מעינות הזוהר הקדוש ויורו על הלמוד הזוהר הקדוש. וכן האדמו"ר מקלוזניבורג שליט"א למד זוה"ק ברבים עם אלפים אנשים בשביעי של פסח.

גם בקרב תינוקות של בית רבן יחדרו את למוד הזוהר הקדוש, המסגל לגדל בנים המאירים את העולם בתורה ויראת שמים, כמו

שמספר על האדמו"ר הקדוש מבבלקא זי"ע בהיותו ילד רך בשנים שזכר עבורו אביו, מלמד פרטי שילמד אתו זוהר.

וכן נהג גם אביו של האדמו"ר מוויזניץ, הצה"ק רבי חיים מאיר זי"ע, שדאג לו ללמוד הזוהר של כל פרשת השבוע עם מלמד פרטי. ועל ידי הזוהר הקדוש זכו להיות צדיקי הדור.

וזוהו מה שקראנו בפרשת השבוע (ויקרא פרק כא א): "ויאמר ה' אל משה אמר אל הכהנים בני אהרן ואמרת אליהם. פירש רש"י אמור, ואמרת. להזהיר גדולים על הקטנים, פרוש, שהגדולים שבדור יזהירו ויאירו את הקטנים, יחברו אותם עמהם בעבודתם, ובפרט כאשר הם רואים שהקטנים רודפים אחריהם ונפצים להתעלות, יחברו אותם יותר. כמו שכתוב בזוהר הקדוש שבזמן הגאולה ילדים קטנים ידעו סודות התורה.

השנה שנת הגאולה בת קול יוצאת ומקרזת - עולו והתכנסו להילולא דבר יוחאי ואשרי הזוכה לשמוע בלבו הכרזת הבת קול, ובא להתחבר אל הרשב"י ורבי אלעזר בנו זיע"א, ללמד תורתם ולנוק שפע קדושה, לזכות ליראת שמים. ואמרו תלמידי חכמים, שבלי הזוהר הקדוש אי אפשר לזכות לזה, כמבאר בזוה"ק. ומי שזכה להתקרב להרשב"י ותורתו הקדושה, לשאף ולהתחבר אליו בכל עת ובכל רגע ובכל שעה, ככל האפשר, עד כאן.

היום הוא ל"ג בעומר, והרשב"י פותח לנו שער מיחד לחזור בתשובה שלמה להתקרב אל הרשב"י ולראות "פניו" השכינה. ביום הזה שהוא הוד שבהוד, פנוי, וכל העולם כלו יתחברו לרבי שמעון ויאמרו ביחד תקונו מ"ח, שהדפסנו יותר מחצי מליון עתקים לחלקם ולהפיצם בישראל, לכבוד היום הקדוש הלולא דרשב"י ומחלקים בחנם, וכלם עולים וזוכים ולומדים ורוקדים ושמחים לכבוד הרשב"י זיע"א, כמו שכתב הרשב"י בזוה"ק (ח"ב דף ל"ח), (שמות פרק כג ז): "יראה כל זכורך אל פני האדון ה' דא רשב"י, וידוע שרשב"י הוא פני השכינה הקדושה (אדרא), כמו ששאל הקדוש רבי אברהם גאלנטי זי"ע כיצד יאמר כן הרשב"י זיע"א, ותרוץ שרשב"י לא אמר את פני האדון ה' אלא "פניו" האדון ה', שהצדיק פניו הם כפני השכינה הקדושה, ואם

מול פני המנורה העלה נרתיקה... (במדבר ח, ג), ידוע כי ז' החברים היו כנגד ז' קני המנורה ושב"י נר האמצאי, פני המנורה וכמו"ש בזוהר הקדוש (פרשת פנחס דף רנ"ו ע"א). וראה בירושלמי (סנהדרין פ"א ה"ב) שרבי עקיבא אמר לרבי שמעון, דיך שאני ובוראך מכירין אותך, הרי שחזן מרבי עקיבא לא הכיר איש אותו, וזה היה קודם שהיה במערה, והנה אחר שהיה במערה שגבה מעלתו מאד, כמו שאמר לרבי פנחס בן יאיר, חותנו, אלמלא לא ראיתנו בכך, לא הייתי בכך. (שבת ל"ג ב'). ואיתא ברעיא

א. "ששת ימים תעשה מלאכה וביום השביעי שבת שבתון..." (ויקרא כג, ג), ידוע מאמר הזוהר הקדוש שקראו לרשב"י שבת [עיין זוה"ק פרשת נשא (דף קמ"ב ע"ב) שרבי יהודה קארי לרשב"י שבת, וע"ש דף קמה א' שאליהו הנביא קארי ליה שבת] ועל כן הרבה אומרים הפיוט בר יוחאי בקבלת שבת, (עיין דף ל"ח, ל"ט) ובשיר השירים (א' ג) על הפסוק "לריח שמניך טובים" ופיר"ש ובקהלת (י"ז י"א) "אשניך ורץ...", פסוק זה דרשו בזוהר הקדוש על רשב"י (זוהר פרשת אחרי דף ע"ט ע"ב), "אל

והם הגורמים לכל האסונות כמו שאמרו בזוהר (תקוני זהר תקון ל' דף ע"א): אינון דעבדין לאורייתא ב'פשה, ולא בעאו לאשתדלא בחקמה דקבלה, דגורמין דאסתלק גביעו דחקמה דאיהי ' מינה, ואשתארת ב' ב'פשה, וי לון דגורמין ענייתא וחרבא וביזה והרג ואבדון בעלמא.

וכמו שכתוב בפרשת נשא בראיית מהימנא (דף קכד:) וזה לשונו: ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר פקון ביה מן גלותא וכו' ואילנא דטוב ורע דאיהו אסור והתר לא שליט על ישראל תיר וכו' כי אז יהיו כמלאכי עליון עוסקים בחקמת התורה דאצילות ולא בתורת מטטרו"ן מלקשת במלבושים וספורים גשמיים.

עוד אמרו בספר הזהר (תקון ששית) וזה לשונו: וכמה בני נשא יתפרנסון לתתא מהאי חבורא דילך בדרא בתראה בסוף יומיא ובגיניה וקראתם דרור בארץ.

**בדורנו מי שאינו עוסק בזהר ותקונים וכתבי האר"י, כל עסק תורתו הוא מן השפה ולחוץ**

וכתב בהיכל הברכה (פרשת עקב ז', ט"ו), בדור הזה האחרון, מי שאינו עוסק בספר הזהר ותקונים וכתבי מרון האר"י שהם חיים ממש לנפש, בלילה, במקרא ובמשנה ובתלמוד ופוסקים, ידע נאמנה שכל תורתו שעוסק הוא משפה ולחוץ, כדאג, ואין לו עסק בחיים והארה לנפש, והוא כלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה, אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים...

**ובדור הזה האחרון אי אפשר להמשיך שכינתא עליונה אלא על ידי הזהר וכתבי מרון הרב חיים ויטאל בלבד שגאמרו ברוח הקדוש, ובדור הזה מי האיש החפץ חיים אוהב ימים מבלי לבלות יום בלתי קדשה לראות טוב עולם הבא בעולם הזה, ידבק בספר הזהר ובכתבי מרון הרב חיים ויטאל בלבד שגאמרו ברוח הקדוש.**

ובזוהר פרשת בראשית (דף כה ע"א), האריד לבאר על חמשה מינים שיש בערב רב, וסימנם נג"ע ר"ע<sup>ל</sup>, ומהם נמחו בדור המבול, ומהם בדור ההפלה, ומהם קבל בשם הבעש"ט הקדוש, שבדור עקבתא דמשיחא, יחזרו נשמות דור המבול ודור ההפלה חזרה לעולם, וזהו הנסיון האחרון, ומבאר הזוה"ק שם, ומהם הערב רב, שגאמרו ביה ישראל, ששורשם מקלפת עמלק, שגאמרו בגלות הרביעית שהוא גלות אדום, עין שם באריכות, ועוד אמר שם: וסוד הפסוק חרב ביה מקדשא על ידי הערב רב, והארץ היתה תהו ובהו, ועל ידי זה חזר העולם לתהו ובהו, שבית המקדש הוא ממשיך השפע והחיות בעולם [וזה שאנו נמצאים בימי ספירת העמר שגפטרנו תלמידי רבי עקיבא, מפני שלא נהגו כבוד זה לזה, והיה העולם שמש מן התורה, ויש לדמות לחרבן בית המקדש שהיה תורה ביניהם, אבל היה שנאת חנם, וכתוב מפני שלא ברכו בתורה תחלה, ובאר הב"ח בסיומן מ"ז הלכות ברכת התורה, שהיה חסר להם את נשמת התורה, כי למדו רק לצרף הגשמי שלהם ולא כדי להשרות השכינה בעם ישראל, עין שם באריכות, וכידוע שלומדי תורת הנגלה הם נמצאים עדין בעולם הפרוד, ולכן יש ביניהם מחלקת ושנאה, מה שאין כן לומדי הסוד הם בעולם האצילות, ויש ביניהם אף ורק אהבה ואחדות כמו שאמר הרשב"י באדרא "אנא בחביבותא תליא", ובזוהר הקדוש כתבו מה שאמרו חז"ל כל אחד ואחד נכוה מחפתו של חברו בעולם האמת, זה

כן זה שאמר הזוהר הקדוש (דף קנה), שבשבוע זה מי שרוצה לראות פני השכינה, יכול. רמז לזה, שכלם עולים בל"ג בעומר אצל ציון הרשב"י זיע"א, וכנודע שמי שזוכה לבא לציון הרשב"י וללמד זוה"ק בחשק ובהתלהבות ואוכל ושותה ושמת, יזכה להשיג סודות התורה טוב, עד כאן.

**סגלת היום**

**רשב"י מברך את הבאים אליו**

אומרים משמו של האריז"ל שביום ל"ג בעומר עומד התנא רשב"י על ציונו הקדוש, ומברך לכל הבאים שם לכבודו לשמוח בשמחת ההולא (הולא דרשב"י).

**כל אחד יכול להושע בזכות רשב"י**

כל מי שיש לו אמונה ברשב"י יש לו חזק בו, כשם שהש"ת הוא ה' לכל, כך רשב"י הוא לכל, אפילו לפחותים (בית אהרן).

**קדשת המועדים**

ל"ג בעומר כולל מכל המועדים שיש בהם ל"ג ימים (משמרת שלום), לכן מי שלומד זוהר הקדוש כל השנה דבוק בנשמת הצדיק ודבוק בכל המועדות.

מה מקנה מטהר את הטמאים אף הקב"ה מטהר את ישראל, לפי רבי פנחס מקאריץ שאמר שזוהר מטהר במקום מקנה, אנחנו שרנו אתמול "מה מקנה מטהר את הטמאים אף הזוהר מטהר את ישראל", היום נשיר, "אף הרשב"י מטהר את ישראל".

ואמרו צדיקים "ביה אנא רחיץ" בהשם יתברך אני מתרחץ כמו מקנה, ולדברי הרמ"ז שכתב האומר זוהר הוא כהוגה השם באותיותיו ויכול לעשות נסים, ממילא בודאי מתקיים ביה אנא רחיץ, בזוהר הקדוש אני מתרחץ ומטהר, כמאמר דוד המלך עליו השלום "ארחץ בנקיון כפי ואסבבה את מזבחך השם".

**למדו תורתי**

**חטא אדם הראשון שלא עסק בקבלה, לכן גם נשברו הלוחות**

כתב המהרח"ו בהקדמה לעץ חיים, כי עוון אדם הראשון בעץ הדעת טוב ורע הוא שלא בחר להתעסק בעץ החיים שהיא חכמת הקבלה, וזהו עצמו עוון הערב רב האומרים למשה "דבר אתה עמנו ונשמעה" בעץ הדעת טוב ורע, "ואל ידבר עמנו אלהים פן נמות" בסתרי תורה, כסברת הטועים קצת בני תורה אשר בזמננו זה המוציאים שם רע על חכמת האמת חיי עולם, ואומרים שכל מי שמתעסק בה ימות<sup>ל</sup> בקצרות שנים חס ושלום, לכן נשברו הלוחות הראשונות מסטרא דעץ החיים ונתנו להם מסטרא דעץ הדעת טוב ורע משנה שפחה דמטרונייתא וגרם אבודא דחרבן בית ראשון ושני וגלות האחרון המור והארץ אשר אנו בעוונותינו הרבים עד דיתובון בני ישראל בתיבתא ובקשו את השם אלהיהם להכירו ולקדשו ברזי תורה וקדשו את מי הם עובדים ומי הוא מלכם, וכדין יזכו לעסק בחכמת האמת כמו שאמר הכתוב: "ויורה השם עץ... וימתקו" על ידי המשיח.

ג. וזהו שאמר אליהו הנביא לרבי שמעון לך לתנאי המשנה, ותאמרו להם ללמוד סודות התורה. והרשב"י מגלה לנו את האמת, ולומדי הזוה"ק יושבים בבית מדרשו של הרשב"י, ולא מפחדים מאף אחד, ואומרים את האמת בקול, כמו שכתוב בזוה"ק פרשת תזריע (דף מ"ו), ודאי לאו אתון אלא מאינון דדיווריהו בני רבי שמעון בר יוחאי דלא דחלין מללא, עכ"ל. וודאי אתם רק מאלו שיושבים בית המדרש של רבי שמעון בר יוחאי שלא מפחדים מאף אחד.

מהימנא (פרשת נשא דף קכד ע"ב) בזוהרא דא יפקון ישראל מן גלותא, כי נמשך מזוהרא עלאה אימא עלאה תשובה כידוע לידועי חן, נמצא כי על ידי הזוהר הקדוש ישובו ישראל ויפקון מן גלותא (עיי' דגל מחנה אפרים פרשת בשלה) והיו קדושים, על כן חברייא היינו רשב"י וחבריו שחברו הזוה"ק, כד מטן לפרשתא דא הוו חדאן, כי זכו שעל ידו ישובו ישראל ויגאלינו במהרה בימינו אמן כן יהי רצון. ב. קבלתי מכתב מאחד, שהאדמו"ר שלו אמר, כי אם ילמוד זוהר יכול למות ח"ו, ועל זה ניבא כבר המהרח"ו לפני מאות שנים, וזהו עצמו עוון הערב רב, כנ"ל.

**מעשה נורא מהאריז"ל ובעל החרדים שרקדו ביחד עם רבי שמעון בן יוחאי בל"ג בעמר**

בעל ה"חרדים" שהיה בזמן הבית יוסף והאר"י והאלשיך, היה משמש בבית המדרש בעיר הקדוש צפת ת"ו, ואיש לא ידע מעצם גאונותו וקדושתו והחזיקוהו לאיש פשוט ותמים, פעם אחת בהיותו בל"ג בעמר במירונו, והיו שמה האר"י עם החבריא ורקד עמם זמן רב לכבוד ההוליא.

זמן אחד שהיה שם לבוש בגדים לבנים בעל צורה ובעל קומה משכמו ולמעלה, והזקן הזה רקד לעצמו שם בשמחה עצומה עם חברת לויט אנשי בריתו שלא הכירו.

בתוך הרקודיו והמחולות קפץ האר"י ואחז ביד אותו הזקן הנזכר ורקדו שניהם יחדו זמן רב, אחר כך אחז האר"י ביד ה"חרדים" ורקד עמו גם כן הרבה, בשמחה ובטוב לבב. ואחר שיצאו משם, הרהיבו עז בנפשם תלמידי האר"י הקדוש לאמר: אל נא יחר בעיני אדוננו אם נשאל אותו בנוגע לכבודו הרם ובנוגע כבוד התורה בנגלה ובנסתר, כי מה שרקד עם הזקן, אין אנו מכירים אותו, ובדאי אדם גדול הוא. אבל מה שרקד עם השמש הרב רבי אלעזר אפקרי (ה"חרדים") הגם שהוא ירא שמים. אבל אין זה כבוד רבינו, רבן של כל ישראל. האר"י שמע דבריהם ושחק. אחר כך השיב להם אם התנא האלקי רשב"י רקד עמו ביחוד שאני הצעיר לא יהיה לי לכבוד לרקד עמו? התלמידים הבינו שהזקן הנזכר הוא רשב"י בכבודו ובעצמו. ומאז נודע הדבר מי הוא המשמש הנזכר (ה"חרדים") שמחמת צניעותו לא נודע צדקתו ומדרגתו, שכל ימי קים מקרא מלא והצגע לכת עם אלקיך (תכו דברי יחזקאל החדש).

**למוד הזהר בהוליא דרשב"י**

א. בלקוטי הש"ס להאריז"ל (ברכות ו): כתב: אגרא דבי הלולי מילי, פרש שהנה זה סוד ההוליא דצדיקיא שאמרו רבותינו זכרונם לברכה, בו ביום פטירת הצדיק מן העולם אין העסק כי אם בתורה ובמעשים טובים אשר חדש הוא. וזה סוד אגרא דבי הלולי מילי, פרוש, מילוליו ודבריו אשר חדש הוא, עכ"ל.

ב. רבי יוסי תמה מדוע מזניחים אפילו רגע מלמוד הזהר הקדוש בל"ג בעמר יום ההוליא דליה שאז נמצא בינינו, כה אמר תלמידו רבי יוסי "תוהנא על חכימי דרא היו שבקין אפלו רגעא תדא למיקם קמיה דרבי שמעון למלעי באורייתא בעוד דרבי שמעון קאים בעלמא, [תמה אני על חכמי הדור איך עוזבים אפילו רגע אחד להיות לפני רבי שמעון ללמד בתורה, (הפונה את תורתו), בעוד שרבי שמעון נמצא ועומד בעולם] (זהר הקדוש ח"ב קמ"ט ע"א).

**למוד תורת הנסתר במירונו**

א. תלמידי גורי האריז"ל ושאר חכמי התורה עלו למירונו פעמים בשנה ללמד שם ספרי זהר הקדוש (רבי שלמה שלימל מצרף לחקמה דפוס ויניציא דף מ"ו).

ב. על קבר רשב"י לומדים הזהר באימה וביראה ובדבקות גדולה, כי כמה נסים ארעו שם וצריכים ללמד הזהר באימה וביראה ובדבקות גדולה, ואחר כך לשמח הלב בשמחה רוחנית, ולא שום אגלות ועצבות, כי לא באלה חפץ רשב"י, והוא בדוק ומנסה, ואחר כך נודרים נדרים ונדבות, ומתפללים שם תפלה וכו'. ושבו אודיעכם, כי היום יום ראשון הייתי במערת הצדיקים וכו' ורשב"י ורבי אלעזר בנו ושם למדתי הזהר (מסעות השל"ה בארץ ישראל - שפ"ח).

יכולים לתאר איזה שמחה גדולה יש להרשב"י ש-700 איש ביחד לומדים תורתו, תורת האדרא רבא וזוטא, ובפרט שלומדים בריבים וכחו גדול מאד כמו שהבאנו כבר בתקון מ"ח את החשבון הגדול ואת השכר הגדול שיש לכל אחד ואחד.

אינו אצל לומדי הסוד, אלא הם באהבה ואחדות גם בגן עדן העליון]. וממשיך בזוהר שם: אבל כשיתגלה האור בזמן הגאולה על ידי הקדוש ברוך הוא הנקרא "אור", כמו שכתוב: "קומי אורי כי בא אור", ונרמו בפסוק "ויאמר אלקים יהי אור" [וכתב הבני יששכר שהאור הגנוז מששת ימי בראשית נגנז בתוך ספר הזהר], אז יתמחו מן העולם ויתאבדו כל החמשה מיני ערב רב, שהם מעכבים את ישראל מללמד תורת ה'.

וזוהר חדש (ניצא דף לה:), על הפסוק (שיר השירים פרק ד ז) "כמגדל דויד צוארף בנוי לתלפיות אלף המגן תלוי עליו כל שלטי הגבורים", אמר רבי כל הדברים יכלו והתורה לא תכלה... דתנן כל המתעסק בתורה בכל יום יתחדשו לו סתרים של מעלה... אמר רבי יצחק כל המתעסק בתורה לשמה, כשהוא ישן בלינה נשמתו עולה למעלה ומראין לו אותם הדברים העתידיים להיות בעולם... ועל ידם מתקנים העולם ונבנה בית המקדש ואז, אלף המגן תלוי עליו וכל שלטי הגבורים אותן הנקראים אלף אפיו וכל הנשאר תלויים עליו, וכל השלטון בכל העולמות מלאים מטובו של מקום, עד כאן, [וכתב המהר"ח שרק לומדי הסוד נקראים לומדי תורה לשמה והאר"י שם, שאין מי שיאמר שהוא לומד תורה לשמה, כי התנא רבי מאיר מעיד עליו שהלומד תורה לשמה זוכה לדברים הרבה, אם כן איפוא אותם הדברים, ולמה אין תורתם נשפעת להם כמעט המתגבר, וכמה דמעות צריכים לשפוף על כך, כי רק לומדי הסוד זוכים לזה, וכן כתב החסד לאברהם בפרושו לפרקי אבות].

**טעם למה נקרא יום פטירתו בשם "הוליא"**

א. במועד קטן (דף כ"ה): איתא רוכב ערבות שש ושמח בבוא אליו נפש נקי וצדיק (זהר הקדוש חלק א' דף רל"ה) וביום ל"ג בעמר יש למעלה יחוד עליון ושמחה רבה מפלאה, ומזמניו כל פמליא של מעלה שישמחו בעטרין קדישין דמעטרין בהון לרשב"י, כמו שכתב בזהר הקדוש (ח"א ר"ח) שאמר אבוה דרבי יצחק לרבי יצחק, בהוליא רבא דרבי שמעון, תהא מתקן פתוריה, תהא מתקן ומסדר השלחן כמא דאת אמר "צאנה וראינה בנות ציון במלך שלמה בעטרה שעטרה לו אמו, ביום חתנתו וביום שמחת לבו". ויש לרמוז עטרה שעטרה לו אמו, - אם לבינה תקרא, שהלומד זוהר הקדוש זוכה וחופף עליו אפא עילאה כמבאר בספרי האריז"ל.

ב. יום פטירתו נקרא ההוליא, מפני שעל ידי אותה הנשמה יהיה יחוד קודשא בריה הוא ושכינתיה, חתן וכלה (אור החמה פרשת בא).

ג. יום ל"ג בעמר ירבה שמחה לכבוד רשב"י זי"ע, כי הוא יום ההוליא דיליה, ונודע שרצונו הוא שישמחו ביום זה, כידוע ממעשה ממרה"א הלוי זלה"ה, ומעשים אחרים אשר שמענו ונדעם משם רבנו קדישי.

ויש מי שנוהג לעשות הלמוד בליל ל"ג לעמר עשרה ללמד שבחי רשב"י המקפזים בזהר ואדרא זוטא והוא מנה יפה. עד כאן לשונו ספר עבודת הקדש, מורה באצבע (סימן ח' אות כ"ג).

**ל"ג לעמר שהוא יום ה' בשבוע החמישי הוא גמר הספירות הוא יום טוב**

א. אנו ממליכין בז' מדות דלף ה' הגדולה וגו' והם ז' פעמים ז' גימטריא מ"ט מדה, לפי גדל ברור המדות, ושךש המדות הם רק עץ החיים מהלף ת"ק שנה הם ה' מדות. ואחר כך "כל וכלה" הם יסוד ומלכות, לכן בל"ג בעמר שהוא יום ה' בשבוע הה' כבר הוא גמר הספירות הוא יום טוב, כזה שמעתי ממורי הרב רבי לוי יצחק נ"י וכו' והיחוד בשבועות (אור ישראל פרוש על התקונים סוף תקון ח"ו).

ב. ואה באריכות בספר הקדוש עבודת ישראל פרשת בהר, קדשת לוי סוף פרשת ויצא, סודר דא"ח מבעל התניא (שער ל"ג).



מלא תורה וענוה וקדושה וטהרה, והיה בקי בש"ס ומדורשי רבותינו זכרונם לברכה ומכילתא, ספרא וספרי, וזהר הקדוש ותקוני הזהר ובכל כתבי האר"י זכרונם לברכה עד להפליא, ונשמע מפי קדשו שהפרי עץ חיים למד ושנה מאה פעמים ואחד, וכן ספרי רבו הקדוש [רבינו צבי] היה רגיל על לשונו, ומסר נפשו על התורה והעבודה. והתפלל בעד כלל ישראל והמשיך להם שפע פרנסה והצלחה, ועד חצי שנותיו למד מתוך דחק ועני ונשמע מפי קדשו שהיה לומד בעמידה ובחרף נתבקעו צפרני ידיו מן הקר שהיה בביתו, ומזה תבין גדל קדושת עבודתו (עשר קדשות דף לו, מערכת ח', הרב הקדוש מורינו הרב יצחק איזיק מזידיטשוב).

**גְּדֵל מַעֲלַת הַתְּפִלָּה בְּמִירוֹן**

**הַתְּפִלָּה עַל קַבְרֵי צְדִיקִים, אֶפְלוּ יְחִיד וּבְלִי כֹנֵה שְׁלָמָה, מִתְקַבֵּלַת כַּתְּפַלַת צְבוֹר.**

נתבאר שיש הכנה גדולה לשפע האלקי במקום, וכמו כן המקום שהוא מוכן להתפלל בו כבר הוכן להיות תפלת ישראל נשמעת בו, לכן המתפלל בו אפלו יחיד, ואפלו בלי כונה שלמה, הוא קרוב להיות תפלתו נשמעת, וכמו שנאמר בכלב שהלך להשתטח על קברי אבות שיצילוהו ה' מעצת המרגלים, שהיה בטוח שישמע ה' תפלתו באותו מקום המקדש מצד היות בו אבות הקדושים וגופתם בהיותם חיים היו כלים להשתמש בהם בדבר שבקדושה (מב"ט זלה"ה בספרו בית אלהים שער התפלה פ"ה).

**זְכוּת הַרְשָׁב"י מְסִיעַת הַהֶבֶא לְטָהָר**

א. ראוי לכל איש הירא וחרד אל לבו יום ההוא לשוב בתשובה כי זכות רבי שמעון בר יוחאי מסייע להבא לטהר, ולא לבלות הזמן בעוונותינו הרבים בהבלי עולם אשר הוא לצדיק לטהר וכו' (רבי יהונתן איבשיץ יצוק"ב).

ב. ל"ג בעמר מסגל לרפואת הגוף והנפש (אורה ושמה דף כ').

**כתוב** במשנה באבות (פרק ג א): "עקבאי בן מהלאל אומר, הסתכל בשלשה דברים ואין אתה בא לידי עברה, דע מאין באת, ולאן אתה הולך, ולפני מי אתה עתיד לתן דין וחשבון, לפני מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא".

שואלים המפרשים, מהו דין ומהו חשבון? ומבארים, "דין" הוא על העברות בעצמו, ו"חשבון" הוא על זמן העברה, שהיה יכול לעשות בזמן שעשה העברה מצות או ללמד תורה.

ידועים לנו דברי חז"ל הקדושים: (מסכת יומא דף פ"ו ע"ב) תשובה מיראה מהפכת זדונות לשגגות, ותשובה מאהבה זדונותיו נהפכים לזכיות. והעצה היחידה להנצל מהחשבון היא תשובה מאהבה, דאז אין לו עברות בכלל, ואחד מיסודי התשובה כתב הרמב"ם "קבלה לעתיד".

מורי ורבותי! איך אפשר לתקן, ואיך אפשר להפך שעה אחת למאות מילוני שעות של תורה? ובמה יתרצה תשובתנו לתשובה מאהבה? ומה נקבל על עצמנו כדי לזכות בדין וחשבון?

בואו וראו מה דאיתא בגמרא במסכת בבא בתרא (דף ע"ח ע"ב) על הפסוק "על כן יאמרו המושלים באו חשבון תבנה ותכונן עיר סיחון כי אש יצאה מחשבון להכה מקרית סיחון אכלה ער מואב בעלי במות ארנון" (במדבר כ"א פסוק כ"ז-כ"ח), אמר רב שמואל בר נחמן אמר רבי יוחנן מאי דכתיב "על כן יאמרו המושלים וגו'" אלו המושלים ביצרים, "באו חשבון", בואו ונחשב חשבוננו של

**תבת "שמעון" היא חיות התנא**

כשלומד בגמרא אמר רבי שמעון, תבת שמעון הוא חיות התנא, וכן שם כל אדם הוא החיות שלו, ושם הוי"ה הוא מחיה ומקשר החיות עם המחין, והדין שאומר, הוא השכל שלו, דהינו המחין, ונמצא ששלומד בדחילו ורחימו, הוא מקשר עצמו לרבי שמעון (המגיד ממעזריטש בספרו לקוטי אמרים).

**אתדבקות רוחא ברוחא**

א. בדורות האחרונים כשלומדים דברי שום תנא וחקם מדברי הקדמונים, שהדבר ההוא הוא חיות ומחין שלו, והאדם (מלמד) הלומד ומדבר דבריו מדבק ומכניס חיות ומחין שלו לתוך הדבורים נקרא אתדבקות רוחא ברוחא, ולכך מחיה אותו שמכניס החיות בהדברים, שלכך אמרו (במות יז) שפתותיו דוקבות בקבר, שאפשר לומר כי זה בחינת השתטחות על קברי הצדיקים, כי דבורי הצדיק שם הוא קבור וטמון החיות שלו, כאמור, וזה הלומד בהכנסו עם החיות והמחין שלו לתוך החיות ומחין של הצדיק שטמן בדבריו, נקרא אתדבקות רוחא ברוחא ושפתותיו דוקבות בקבר, כנודע זה מדברי הבעל שם טוב נשמתו בגנזי מרומים. ונקראת בחינה זו השתטחות על קברי הצדיקים שהו דבריהם שלומד ומזכיר היום הלומד, ולכך מחיה מחין של אותו הצדיק (מאור עינים ריש מסכת שבת).

ב. כשאומר דבר בשם אומרו שפתותיו דוקבות בקבר, שמעורר חיות להצדיק, ועל כן נחשב להדור, והינו שדרשו אגורה באהלך עולמים, דהיי כדר בעולם הזה (ישמח משה, הפטרת פרשת תולדות).

בסוף אדרא רבא וז"ל: וכתוב "וקראת לשבת ענג לקדוש ה' הוא מקבד, מאן הוא קדוש ה' דא רבי שמעון בן יוחאי דאקרו מקבד, בעלמא דין ובעלמא דאתי".

**למוד אדם פשר תורת רשב"י גורם נשיקין הדדין**

א. כשאדם פשר לומד תורת התנא, אז התנא נושק אותו והוא נושק את התנא וגורם תענוג גדול להתנא כמו שנאמר שפתותיהם דוקבות בקבר, וזהו על ידי בחינת נשיקה, ועל ידי זה נדבק רוחם ברוחנו כו' (לקוטי מוהר"ן חלק א' סימן י"ב).

ב. שתולים בבית ה' בחצרות אלקינו פריחו (תהלים צב). ראשי תבות ש'תולים ב'בית ה' ראשי תבות שב"י, שהוא ראשי תבות ש'מעון בר' יוחאי, דמבקשים אנחנו מהבורא יתברך שמו דאגרות הקדושה של רשב"י וחקריו השתולים בבית ה' בעולם העליון, בחצרות אלקינו, לאותן העומדים מרחוק מבית ה' שהם בחצרות אלקינו, כמו הקצר לפני הבית, כן עומדים מנגד, פריחו, זריחו ויפיעו בתוכנו (דברי יחזקאל).

**רבי ברוך ממעזיבוז נכד הבעל שם טוב זכותו יגן עלינו אמן, נהג בכל ל"ג בעמר לעשות סיום ספרי הזהר הקדוש**

בטעמי המנהגים כתב: הרבי רבי ברוך נכד הבעל שם טוב זכותו יגן עלינו אמן, נהג בכל שנה ושנה ביום ל"ג בעמר לעשות סיום ספרי הזהר הקדוש, ואחר הסיום לקח הספר הזהר בידי קדשו ורקד כמה שעות, ואחרי רקודין דקדושה משמחת היום ומשמחת התורה נשק בפי קדשו את ספר הזהר ואמר בזה הלשון, "איה קעו דיה, און דו קענסט מיר" [פירושו: אני מכיר אותך, ואתה מכיר אותי]. ובי"ה בין הצדיקים כאן בביהמ"ד, הרבה יכולים לנשק את הזוה"ק כי עשו סיום ברבים 400 איש.

**רבי יצחק איזיק מזידיטשוב למד ושנה בספר הקדוש "פרי עץ חיים" מאה ואחד פעמים**

הנה לספר שבחו, תהלתו מי יספר, וגם הלא נודע ומפורסם לאלפי ישראל אשר הסתופפו בצלו גדל קדשתו ופרישותו, והיה

כי תלמוד תורה כנגד כלם, 105,120,000 כפול 613 שנה  
64,438,560,000 [כששים וארבע וחצי מליארד מצוות], וזה רק  
בשעה למוד זוהר הקדוש ביום חול.

### תקבל את השכר כנגד כל אחד

וזה עוד לפני המאה מליון שהכפלנו, כלומר, כפול אלף בשבת,  
ועוד כפול אלף בשמחה, ובהתגברות על הצער עוד כפול מאה. עוד  
לא גמרנו!!! חשב עוד רגע! אם בבית הכנסת שלך תלמד במנין, שוב  
יכפל באלף, כי כל מה שנותנים משמים נותנים באלף (זוהר פרשת ויצא),  
והרי השכינה שורה במנין, ואם אתה תארגן את השעור, הרי כנגד כל  
אחד תקבל את השכר!!!

### נהיית העשיר הכי הגדול בעולם במצוות, מולטי זיליונר

אתה יודע מה? גם אם לא שמעו לך, אבל אתה השתדלת לקבץ  
את המנין, גם תקבל את אותו שכר, ולא עוד, אלא שכל העוונות  
שליך מחקו [כדברי המהרח"ו שער הגלגולים, הגר"א משלי, ואוהב  
ישראל פרשת קרח], נו! יש עוד מה לחשב? האם תשב בחבוק  
ידיים? הרי נהיית העשיר הכי הגדול בעולם במצוות מולטי  
זיליונר!!! הרי אתה צריך לשיר ולרקד כל היום וכל הלילה כמו  
בשמחת בית השואבה, שלא ישנו כל השבוע מרב שמחה (ספר דר  
נא עמוד ב'): תנו רבנן מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה  
שמחה מימיו.

הרי בודאי תתעורר ותקח את עצמך בידיים, רק אל תשכח  
שצריך לכוון על הכל, ולבקש למענה אלקים חיים, כלומר, שכל  
הטובות שאתה צריך, זה לכבוד השכינה הקדושה, כדי שתוכל  
לעבוד את ה' בשמחה, ותתפלל למען כבוד שמים, לפדות את  
השכינה הקדושה, ולגאלה השלמה, ואז תקבל תפלתך ברצון  
ובאהבה.

עכשו בודאי תשלח כל אשה את בעלה ותדרבן את בניה. והיא  
עצמה, תנצל ימים ושבתות אלו, לאמירת פתח אליהו, ואמירת  
תיקוני זוהר ואדרא רבא וזוטא, שהרי פסק הרמב"ם, שאשה שלמדה  
תורה יש לה שכר, וכמו שכתב הגון איש חי שאשה גם תגיד "פתח  
אליהו". והעיד על זקנתו שהיתה לומדת זוהר וח"י פרקי משניות  
בכל יום. [עכשו מבינים איך זכינו להבן איש חי הקדוש].

כתוב בתורה (במדבר לב פסוק יז-יח) "ואנחנו נחליץ חשים לפני בני  
ישראל עד אשר אם הביאנם אל מקומם... לא נשוב אל בתינו עד  
התנחל בני ישראל איש נחלתו". כמו שהרעיא מהימנא [מושה רבנו]  
מצוה אותנו ללמוד זוהר הקדוש דווקא, שתורת הרשב"י מאיר עד  
סוף הדורות, וצריך ללמוד ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד  
שיגאלנו (זוהר פנחס ריט). כלנו לשעורי תורה!!! כלנו חפצי חיים!!! כלנו  
לומדים זוהר הקדוש!!!

הגרא במשלי (י"ב, י"ד), מבאר גודל הזכות שיש למזכי הרבים  
ולמוזכי את חברו. שאם חברו שמע, מקבל שכר על כל מה שיעשה  
לדורות, וגם אם לא שמע, מקבל כל חלקו הטוב, וזה שלא שמע  
מקבל ממנו את חלק הגיהנום שלו.

ואם בזכותך ילמד אפילו יהודי אחד תורת זוהר הרי תזכה  
למיליוני שנות תורה, כי כל הלומד שעה זוהר הקדוש בשבת עולה

במסכת אבות (פרק ד' משנה א'): בן זומא אומר... איהו עשיר השמח בחלקו, שצאמר  
(תהלים קכח), יגיע כפיך כי תאכל אשריך וטוב לך. אשריך, בעולם הזה, וטוב לך,  
לעולם הבא.

ואנו מתפללים בכל יום: "ותן חלקנו בתורתך", ומיהו העשיר האמיתי זה ששמח  
בחלק לימוד התורה ובה מכפיל את תורתו באלף, וידוע דברי האר"י החי שיעקר  
עבודת ה' צריך להיות בשמחה, ועל ידה זוכים לכל המעלות וההשגות בסייעתא  
דשמיא.

עולם, הפסד מצוה כנגד שכרה, [י] ושכר עברה כנגד הפסדה,  
"תבנה ותכונן" אם אתה עושה כן תבנה בעולם הזה ותכונן לעולם  
הבא, עכ"ל.

לכן צריך לעשות חשבון של המצוות. אמר הקפץ חיים:  
"והתבוננתי בשעון, בדקה אחת נאמרות כמאתים מלים! בשעה,  
כתריסר אלף. ולמוד תורה כנגד כלם יוצא שכל דבור תורה נכפל ב  
613, עתה כל שעה שנה ערך ליותר משבע מליון מצוות, [7,356,000]  
בשעור תורה אחד שבו 'שומע כעונה'."

ובשעתים, הרי החשבון עולה לכדי ארבע עשרה מליון. ארבע  
שעות, עשרים ושמונה מליון.

### בשניה אחת בלבד זוכים לכ-28.000 שנה תורה

וה"בן איש חי" כתב בשם המקבילים, ששכר למוד התורה בשבת  
פי אלף מיום חול. הרי אמר, שדקה אחת של למוד בשבת, אמרה  
על פרשת השבוע בשלחן השבת, שכרה כלמוד רצוף של שש  
עשרה וחצי שעות ביום חול, ושוות ערך למאה עשרים ושתיים  
וחצי מליון מצוות!

בשבת צריך לחטוף כמה שיותר תורה, אם בלמוד הנגלה אמרו כן  
המקבילים, על אחת כמה וכמה על למוד הנסתר, שעל למוד הזוהר  
הקדוש בשבת קודש שנה מאה מליון שנה תורה. [ראה בהמשך].

בשניה אחת בלבד זוכים לכ-28.000 שנה תורה [הבאור: מאה  
מליון שנה תורה, לחלק לששים, שונה 1,666,666 כלומר מליון ושני  
שליש, לחלק לששים שניות, שונה בשניה אחת 27,777.777 כלומר  
כעשרים ושמונה אלף שנה תורה, בנוסף כל מילה תורה נכפל בשש  
מאות שלש עשרה, ובשניה אחת אפשר לומר שלש מלים תורה,  
לפיכך יוצא, כחמשים מליון מצוות בשניה אחת].

בפרשת כי תבא קראנו על צ"ח קללות, וכל אחד מזדעזע ותמה,  
למי מגיע כל כך הרבה קללות, בודאי לרשע וכופר רח"ל, ואלו התורה  
הקדושה מלמדת אותנו, (דברים פרק כח מז): "תחת אשר לא עבדת את  
ה' אלקיך בשמחה ובטוב לב מרב כל", כלומר מצוות השמחה היא  
עקר עבודתנו, ובקמת, כבר אמר בן הגאון הצדיק ראש הישיבה רבי  
עזרא עטיה ז"ע שהרי הפסוק אומר "מי הקדימני ואשלים", ואם כן,  
לא מגיע לנו כלום, אלא רק על ידי השמחה, שנה מראה שאדם חפץ  
בקרבת ה', ורק על זה מגיע השכר, עד כאן.

### מאה וחמש מליון מאה עשרים אלף מלים תורה

אם כן צא וחשב, מה שאמר האורחות צדיקים, שעל מצוה בשמחה  
מקבילים פי אלף, ותשמח רק מפר, ועוד דברי הפסא מלך, ששעה למוד  
זוהר הקדוש הוא כשנה, בודאי כל השבת תלמד זוהר הקדוש, כדי  
להכריע את הכף לטובה, שכל שעה יעלה למליון שנה תורה, ובודאי  
היצר לא יתן לך מנוחה, ואז תתגבר עליו, ותוסיף בזה עוד כפול מאה,  
כמו שכתוב באבות דרבי נתן, ויהיה לך מליון שנה תורה, רק רגע!  
הרי בכל דקה אומרים מאתיים מלים תורה, כפול 60 דקות, זה 12,000  
מלים תורה בשעה, שמוכפלות באלף, ועוד פעם באלף, ועוד פעם  
במאה, והכל בערך של שנה. רגע, בואו חשבון: כמה שעות יש בשנה?  
נכפיל 24 שעות ביום, כפול 365 יום בשנה, שנה 8760 שעות כפול  
12,000 מלים תורה שיש בכל שעה, שנה מאה וחמש מליון מאה  
עשרים אלף מלים תורה (105,120,000), וכל מילה תורה מכפלת ב 613,

ד. סיפור מסוחר יהודי מוכר בירושלים עיה"ק: כשנדע לו דברי הבן איש חי והכסא  
מלך, ניצל את זמנו ולמד שש שעות בשבת אחת. וסיפר לי על כך. אמרתי לו  
שכשלומדים בשמחה, זה שווה מליון שנה, ענה לי, לו ידעתי הייתי לומד 13 שעות  
זוהר בשבת.

בואו וראו מוחו של סוחר שעושה חשבונות על כסף וזהב, כששומע  
חשבונות כאלו שיכול להגיע לעשירות גדולה כזה, ומקיים בעצמו את הפסוק  
"טוב לי תורת פיך מאלפי זהב וכסף". ועל זה אפשר להמליץ דברי חז"ל הקדושים

תשובה: ראשית, צריכים לדעת ממי באה הטעות הגדולה? - זה בא מהמשפילים (מקובל מאבדק"ק טשפנשט, מאורות הזוהר), זה בא משבתי צבי ימ"ש (סוד ה'), שלא רצה שילמדו זוה"ק, שרצה להיות משיח השקר, ואם ילמדו זוהר ידעו את האמת. - ועכשיו נבאר את הטעות: על למוד הקבלה כתוב בש"ך, שלא ללמד קבלה וכו' זה רק על קבלה, דהיינו ספרא דצניעותא וכו', ולא על למוד וגירסת זוה"ק, והרב אזולאי, באור החמה כתב האסור ללמד קבלה היה רק לזמן קצוב עד 1490. ומ-1540 והלאה, צריכים לעודד את כלם לעסק בספר הזוהר, מפני שרק על ידי למוד הזוהר תבוא האנושות לגאולה הרוחנית ולביאת המשיח, וכבר כתב המהר"ח בהקדמה לעץ חיים שכל האסור היה לאלף המשיח, ועכשיו באלף השישי מצוה וחובה לזרז הגאולה על ידי למוד הקבלה, לכן אסור להתחמק מלמוד הקבלה. (והבאנו בספר "אור הזוהר" מ-1000 צדיקים, וגם מרבני הבד"ץ עדה החרדית בשנת תרפ"א, תשס"א, תשס"ב, וכתבו: כבר ידוע לכבודם מעלת למוד הזוה"ק אשר הוא מבטל כל מיני פרגעיות וגזרות קשות ורעות, ולבקש מבני תורה וכו' שכל מי שאפשר לו ישתדל ללמוד דף זוהר בכל יום. ומכל גדולי ארץ ישראל האשכנזים והספרדים, שרק על ידי למוד הזוה"ק יבא הגאולה שלמה, וכלם פה אחד פוסקים, ואומרים שכל יהודי ואפילו לך קטן צריך ללמד זוה"ק כמו שכתוב (זוה"ק וירא קיח). אמר להם רבי שמעון... וכשיהיה קרוב לימות המשיח, אפילו נערים שבעולם עתידים למצא נסתר של החכמה ולדעת על ידו קצים וחסבונות, ובאותו הזמן יתגלה לכל. (וכמו שכתוב בזהר, נשא אות צא), ראה עוד, אור הזוהר בשם זוה"ק (פ' וירא קיח), בן איש חי, בהקדמת התקונים בגנהו, (נוצר חסד, פ"ד מ' כ'), אור החמה, הקדמת הרבנים (לזהר דפוס גרבה), בתקוני הזהר, (פגו הירק), בספר סגלת ישראל (מע' ז' או' ה'). ובגלל שעתידים ישראל לטעם מאילן החיים שהוא ספר הזהר הקדוש, יצאו על ידו מן הגלות. הגאולה וביאת המשיח תלויה רק בלמוד הקבלה (הגאון מוילנא, אבן שלמה 11.3). ועקר הגאולה בלמוד הקבלה (אבן שלמה פ"א או' ג'). על למוד הזהר אין שום הגבלות... (החפץ חיים). והנה החפץ חיים מעורר לכלם ללמוד כל שבת את הזהר של אותה פרשה ואפילו לבחורים. (בגן יוסף). רבנו החזון איש ז"ע הורה לשואליו ללמוד זהר כספר מוסר, ובספר מעשה איש (עבודת על מן הגאון הקדוש החזון איש זצ"ל) כתב משמו: לשון הזהר הקדוש מעורר יותר מכל מאמרי חז"ל. אם דורי היה שומע בקולי, היה לומד כבר מגיל תשע ספר הזהר, וקר היה רוכש יראת שמים במקום... (הרה"ק רבי י"א מקמירנא, נוצר חסד), והבן איש חי בספרו דעת תבונות (פכ"א), כתב שכל יהודי צריך ללמוד בכל יום כל חלקי הפרד"ס אפילו בגירסא, וכן פסק הכף החיים (סופר) בכמה מקומות, שמי שאינו יודע קבלה ללמוד זהר בגרסא, וכן בספר ראשית חכמה כי כלו מלא זהר, כדי שיחשב לו כאלו למד קבלה, וכן כתב הפלא יועץ, וכן ר' יצחק אלפיה ז"ע. הרשב"י היחיד שממתיק כל הדינים, כמו שאמר יכול אני לפטור את כל העולם כלו מן הדין, לקוטי מוהר"ן (קמא ס"א). אם לא למד זהר צריך לבוא בגלגול, לא יזכה להיות בגן עדן העליון (זוהר), הבעש"ט צוה לאנשיו: שקודם כל תפלה ללמוד מאמרי זהר (דורש טוב).

**דְרָשָׁה ב'**

**ברוכים הבאים בשם ה'.**

לשם? חוד קודש בריר הוא ושכינתה, בדחילו ורחימו, ליחד שם י"ה בשם ו"ה ב'חודא שלים, לאקמא שכינתא מעפרא ועלעלי שכינת עוננו בשם כל ישראל, לזכות לכל היהודים, החיים והמתים, "לבלתי ידח ממנו נדח", לקבץ פזוירנו באהבה ובשמחה.

ויהי נועם אדני אלהינו עלינו, ומעשה ידינו כוננה עלינו, ומעשה ידינו כוננהו.

שואל מעמך כי אם ליראה... אל תקרי מה אלא מאה. שבלמוד שעה אחת זוה"ק בשבת יחשב לך למאה ימים של לימוד תורה של עשרת אלפים אברכים הלומדים עשר שעות ביום.

לו למאה מליון שנה תורה, ואם תכפיל בכל שבתות השנה יום טוב, לכל ימי חייך, [ימי שנותינו בהם שבעים] תגיע ל-640 מיליארד שנה תורה. ואם בזכותך יתארגן שיעור למנון יהודים שילמדו בזוהר הקדוש תגיע לסכום אגדי של מיליארדי שנים תורה.

ובזוהר הקדוש (פרשת ויצא קס"א). כתוב, שכל מה שנותנים משמים הוא באלף, ועוד כידוע "כל עשרה ביה שכינה שריה", אתה מכפיל כל מנון יהודים באלף. תגיע למספר שקשה מאד לחשב 6 זיליון ו-400 טריליון שנה תורה. - ומי יוכל לחשב את גודל השקר הנצחי שיזקפו לזכותך בודאות!!!

כתב באור ישירים: קדם ביאת המשיח תתגבר מיונות ואפיקורסות רחמנא ליצלן בעולם. העצה לזה להזהר בשלשה דברים הללו, האחד לאמר בכל יום זהר אף על פי שאינו מבין מה שאומר, כי אמירת זהר מסגלת לטהרת הלב.

בא וראה מה דכתב המקביל הצדיק רבי יעקב צמח זצ"ל (מתלמידי האר"י הקדוש ז"ע) בהקדמתו לספר קול ברמה: רחל מבכה על בניה... כי איננו, לפי שאינם עוסקים בחכמה זאת הממרת את הקוץ, ולזה אין משיח בא שיאמר לה ה' אז, "מנעי קולך מבכי ועיניך מדמעה וכו'", כלומר משום שביאת המשיח תלויה בתשובה ובעסק הזהר ובחכמת הקבלה<sup>[1]</sup>, ואין בניה עוסקים בה כי אם אחד מעיר ושנים ממשפחה כי אין מדרש קבוע כראוי בכל עיר ועיר כמו שיש בעסק התלמוד, לכן, "איננו", כי אין בניה מושכים וממריים את המשיח.

כתב בדגל מחנה אפרים (פרשת שמייני): וזהו דרש דרש משה, הינו כשייתגלה (פי בכל דור ודור יש בחינת משה, ואיתא דרבי שמעון בן יוחאי היה בחינת משה), וידרש מה שדרש כבר משה, הינו רבי שמעון בן יוחאי, ספר הזהר, אז והנה שרף, הינו, שיתבטלו כל הקלפות וממילא יהיה הגאולה שיבנה במהרה בימינו אמן סלה ועד.

אנו מקווים שכל אחד יעשה לעצמו חשבון של למוד הזהר ויקבל על עצמו בקבלה גמורה ללמד זהר הרבה יותר ממה שלמד עד עכשיו ועל ידי כך יהיו לנו אלף סיגמי זהר ביום וקר יבוא משיח כמו שהבטיח הרשב"י, בספרא דא יפקון מגלותא ברחמי בביאת משיח צדקינו בב"א.

בואו וראו: שעה אחת בשבת קדש שנה מאה מליון שנה תורה, ועוד נחשב כמו שמחדשים חדושים בתורה, וזהו בודאי חדושים אמתיים ותורה לשמה, ובכך כל אחד ימצא תקון ונחת לנשמתו.

**"החלש יאמר גבור אני"**

הגע בעצמך: 10,000 אברכים שלומדים 10 שעות ביום, יש לנו מליון שנה תורה, וכאשר יהודי פשוט או אפילו ילד קטן שלומד רק שעה אחת בשבת זוהר הקדוש, גם כן שונה מליון שנה תורה. ואם קשה לך ללמוד אז זכית למאה מליון שנה, [כמו 10,000 אברכים שלומדים 10 שעות ביום במשך מאה ימים<sup>[2]</sup>] וקר יקויים בגו דבריי הנביא יואל (ד' י') "החלש יאמר גבור אני" וכל יהודי יכול לזכות לזה ולהביא את המשיח ברחמים.

**מבצע עולמי לתינוקות של בית רבן, שבזכות הבל פיהם העולם עומד**  
 כל הילדים שיגמרו הארות עד זאת חנכה יקבלו מתנה סט זוהר השבת או סט זוהר חק לישראל.  
**מפעל הזוהר העולמי:**  
**029951300 / 02-625-5789 פקס:**

**שאלה: למה אתם מרעישים בלמוד הזוה"ק, הלא ידוע שעד שלא גמר ש"ס אסור ללמד קבלה?**

ה. ובספרו קהלת יעקב כתב: ומה גם בדרונו זה עתה שהוא דרא בתראה וצריך להתגלות בו חכמת האמת כדי שיבוא משיח.  
 ו. ואפשר להמליץ על זה את דברי חז"ל הקדושים על הפסוק: מה ה' אלוך



למישרים דובב שפתי שנים", (שיר השירים ז, י) כְּכֹמֵר שֶׁל עֵנְבִים, מה כְּמֵר שֶׁל עֵנְבִים כִּינּוּ שְׂמֵנִים אֲדָם אֲצִבְעוּ עָלָיו מִיַּד דּוֹבֵב, אַף תִּלְמִידֵי חֲכָמִים כִּינּוּ שְׂאוֹמְרִים דְּבַר שְׂמוּעָה מִפִּיהֶם בְּעוֹלָם הַזֶּה שְׁפֹתֵיהֶם דּוֹבְבוֹת בְּקֶבֶר<sup>11</sup>.

היוצא לנו מדברי הגמרא שהצדיקים משתוקקים שיאמרו את אמרותיהם בעולם הזה ואם כן על אחת כמה וכמה שצריך ללמד את תורת הרשב"י על ציונו הקדוש שהוא בעל המימרא, ולעשות לו נחת רוח על ידי זה<sup>12</sup>.

כמה גדול כח הלומד זהר הקדוש, על ידי זה מעורר ומפעיל וממשיך את נשמת הרבי שמעון בר יוחאי עליו השלום, כפשוטו ממש, לרחם עלינו, כמו שאמרו בגמרא (ספ"ה דף מה ע"ב): ואמר חזקיה אמר רבי ירמיה משום רבי שמעון בן יוחאי יכול אני לפטור את כל העולם כלו מן הדיו מיום שנגברתי עד עתה ואלקמלי אלעיזר בני עמי מיום שנגברא העולם ועד עכשו ואלקמלי יותם בן עזיהו עמנו מיום שנגברא העולם עד סופו.

**רואים כאן שרבי שמעון מעיד בעצמו שיכול לפטר העולם, אם כן מי שעושה נחת רוח לנשמתו שיהיו שפותיו דובבות בקבר ודאי שיחזיר לו טובה ויפטר אותו מן הדיו.**

ועל ידי למוד זהר יכולים להתדבק בכל זמן ובכל מקום לנשמת הרבי שמעון בר יוחאי<sup>13</sup> ולזכות לישועות נפלאות, ובדאי רבי שמעון בר יוחאי זי"ע יכיר לכם טובה ותושפעו ממקור הברכות, שפידוע שזההר הקדוש מגן ומציל מכל הצרות ומונע פגיעים ואסונות.

ובמדרש רבה (בראשית ל"ה, ב) הביאו רש"י זי"ע על הפסוק (נח פ"ק ט' י"ב) "זאת אות הברית... לדורת עולם". דרשו חסר שיש דורות שלא הצרכו לאות, לפי שצדיקים גמורים היו לדורת נכתב כמו דורו של חזקיה מלך יהודה ודורו של רבי שמעון בן יוחאי ע"ל. ועל ידי

תלמיד חכם שכבר בעולם העליון, הרי הוא בא מעולם העליון לאותו מקום כמבואר בזוהר הקדוש (חלק ג' פרשת פנחס דף ר"ב ע"א), וז"ל: שמעו חד קלא דהוה אמר, פנון אתר פנון אתר לרבי פנחס בן יאיר, דאיהו גביכו, דתנינן דכל אתר דצדיקא אתחדש ביה מלי דאורייתא, כד איהו בההוא עלמא, פקיד לההוא אתר ואתי ליה לגביה, וכל שכן כד שראן בגויה צדיקאי אחרנין, לחדתא בההוא אתר דאמרון מלי דאורייתא, כגונא דא דהוה אתי רבי פנחס בן יאיר למפקד לאתריה, ואשכח אלן צדיקאי מחדתין מלין דאורייתא, ואתחדש כמלקדמין ההוא מלה דרבי פנחס בן יאיר קמיה.

תרגום הזוהר: שמעו קול אחד שהיה אומר פנו מקום פנו מקום לרבי פנחס בן יאיר, שהוא בא אצלינו, שלמדנו, דבכל מקום שהצדיק חידש בו דברי תורה, כאשר הוא בעולם ההוא [העליון] פוקד לאותו מקום [בעולם הזה] ובא אליו, וכל שכן ששורין בו צדיקים אחרים לקדש אותו מקום, ולומדים שם תורה, כעין זה הנה בא רבי פנחס בן יאיר לפקוד מקומו, ומצא אלו הצדיקים מחדשין דברי תורה ונתחדש אותו דבר תורה שאמר מלפנים, רבי פנחס בן יאיר, עתה מתחדש לפניו כאן.

**על ידי הפצת ספריו זוכה לישב במחיצתו בעולם הבא:** המדפיס ספרים מממונו להוציא לאור תורה זוכה ויושב במחיצת התלמידי חכמים מחברי הספרים, שהרי על ידו יצא החיבור לעולם, ותרבה הדעת בכל עת, ואילו היה גנוז למקצועות המשכן בירכתיים, לא היו לומדים בו. - ב. והנה אמרו חז"ל במסכת יבמות (דף צ"ו ע"ב) שפתותיו דובבות וכו' כדאיתא שם, ולפי זה הגורם שיהיה החכם חי אחרי מותו, גם הוא זוכה ויושב במחיצתו, שהרי הוא גרם להחיותו, ואין ספק כשהוא בא לעולם הבא, החכם בעצמו עם סיעת מרחמוהו יוצאין לקראתו לקבל פניו. (הגאון מהר"א איסטוולטה בספרו בן אברהם פרשת וישלח דף כ"ג ע"ב). (וכן שמעתי דברי אמרה רבי יהודה חסיד זי"ע).

**הספר של הצדיק הוא נשמת הצדיק:** בחלום וכו' עיין שם, ונא לעיין בהסכמת הגר"צ מהר"ח זונפלד זכותו יגן עלינו אמן, לספר "צדקה ומשפט", אודות הוצאה לאור. (ראה עוד מהר"ח פלאגי זצ"ל בספרו "תורה וחיים", מ"ע ס' אות ר"ז). גם האדמו"ר מסאדיגורא זכותו יגן עלינו אמן, מביא שהציון להצדיק הוא בשביל הגוף והנפש, והספר של הצדיק הוא לנשמת הצדיק.

בשם ה' נעשה ונצליח.

**ברשות התנא האלקי, קודש הקדשים, ר' שמעון בר יוחאי ובנו רבי אלעזר הנמצאים כאן אתנו לומדי הזוהר במירון.**

ברשות הגאון הגדול מרן הגה"צ המקבל רבי בניהו יששכר שמואל שליט"א, וברשות הרבנים הגאונים, ראשי ישיבות שליט"א, ומרזכי הרבים שארגנו את קבוץ הגדול הזה, לכבוד שמחת הלולא דרבי שמעון בר יוחאי זיע"א וכל הקהל הקדוש הזה. אנחנו מיתלים ומצפים שמקידוש השם הגדול היוצא מן הקבוץ הזה, שלומדים ביחד שבטי ישראל קבוץ של 700 צדיקים תורתו של הרשב"י זיע"א, ומקיימים דברי הרשב"י הקדוש שאמר (גיטין טז) שנו מדותי "למדו תורת", יביא בעזרת השם במהרה את הקבוץ גליות בביתא משיח צדקנו במהרה בְּמִינוֹ אָמוּן.

כתוב בתקוני זהר (תקון ו), "שהקדוש ברוך הוא משך שכינתו על ציוני הצדיקים", ואם כן ברור שיש כאן בציונו הקדוש של ר' שמעון השפאת השכינה, וחברי הכלל זוכים ללמד מידי יום בימום בציונו הקדוש של הרבי שמעון בר יוחאי ורבי אלעזר ברבי שמעון זי"ע, ולעשות נחת רוח לנשמתם הקדושה.

אמרו חז"ל בביבמות (צו ע"ב - צז ע"א): אַזְל ר' אַלְעָזָר אָמַר לְשִׁמְעוֹתָא בִּי מְדַרְשָׁא, וְלֹא אָמְרָה מְשַׁמְיָה דְר' יוֹחָנָן, שְׁמַע רַבִּי יוֹחָנָן אִיקַּדַּד, שְׁאוֹלֶת הַגָּמְרָא וְרַבִּי יוֹחָנָן מַאי טַעְמָא קָפִיד כּוֹלֵי הַאִי? וּמִתְרַצַּת הַגָּמְרָא דָּאָמַר רַב יְהוּדָה אָמַר רַב: מַאי דְקָתִיב "אָגוּרָה בְּאֵהָלָךָ עוֹלָמִים"? (תהלים סא, ה) וְכִי אָפְשָׁר לּוֹ לָאֲדָם לְגוֹר בְּשָׁנֵי עוֹלָמִים? אָלֵא אָמַר דּוֹד לְפָנֵי הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא: רְבוּנוּ שֶׁל עוֹלָם, הֵי רָצוֹן שְׂיֹאמְרוּ דְבַר שְׂמוּעָה מִפִּי בְּעוֹלָם הַזֶּה, דָּאָמַר רַבִּי יוֹחָנָן מְשׁוּם רַבִּי שְׁמַעוֹן בֶּן יוֹחָאי: כָּל תִּלְמִיד חָכֵם שְׂאוֹמְרִים דְּבַר שְׂמוּעָה מִפִּי בְּעוֹלָם הַזֶּה, שְׁפֹתָיו דּוֹבְבוֹת בְּקֶבֶר, אָמַר ר' יְצַחְקָא בֶּן זְעִירָא, וְאִיתִימָא שְׁמַעוֹן נִזְיָרָא: מַאי קָרָא? "וְחָכְפוּ כִּינּוּ הַטוֹב הוֹלֵף לְדוֹדֵי

ז. ופ"ש על זה בספר יערות דבש (חלק שני - דרוש ז): ... הינו להבין, מכל מקום איך דר בב' עולמות, אגל לשאומרים דבר שמועה מפיו, אז נשמת צדיק מתלבשת שם בלומדים, ועומדת שם, וכך שפיר אמרין דר בב' עולמות, בעולם הנצחי ובה עולם, גם נתלבשת בגוף בקבר בהבלא דגרמי, כך אמרו שפותותיו דובבות בקבר, שנתלבש בגוף בקבר עכ"ל (ועני עוד ביערות דבש, חלק ראשון - דרוש טז).

**ח.** מתוך מכתבו של המרא דאתרא של מירון הגאון הצדיק רבי מאיר שטרן שליט"א: ביבמות (צז). בכורות (לא): דאמר רבי יוחנן משום רבי שמעון בר יוחאי, כל תלמיד חכם שאומרים דבר שמועה מפיו בעולם הזה שפותותיו דובבות בקבר. ורש"י שם ביבמות וזה לשונו, שיהא שפתי נעות בקבר כאלו אני חי. ורש"י שם בבכורות וזה לשונו: והנאזה הוא לו שדומה כחי. רבינו גרשום שם דובבות בעולם הזה ושפותותיו דובבות בעולם הבא. ואמרתי לפרש תקן של "שפותותיו דובבות", מהו המשמעות ומה הנאזה יוצא לו ולנו על ידי זה, כי אנו באים להרשב"י ומבקשים כל אחד בבקשתו הרוחנית והגשמית, שישנייהם אחד, כי אי אפשר זה בלי זה, ונמה נתרצה לפני הרשב"י שיתפלל ויעתיר בעדנו שהשם יתברך ימלא בקשתנו, וזה על ידי שאנו לומדים תורתו בקבשותו "למדו תורתו" (גיטין ס"ד) ועושים לו נחת רוח, ועל ידי זה הוא מחזיר לנו נחת רוח ומתפלל בעדנו, וכחו גדול, כמו שאמר על עצמו: יכולני לפטר את כל העולם מן הדיו. וכמבאר בהר הקדוש (חלק ג' דף ק"ח) וזה לשונו: אגן קיימי עלמין, דעלמא מתברך בגין.

**ט** כתב בספר פלא יועץ (ערך דובב) וזה לשונו: פרשו רבותינו ז"ל שכל תלמיד חכם שאומרים דבר תורה משמו בעולם הזה שפותותיו דובבות בקבר ויש לו הנאזה ונחת רוח לשותה יין קונדיטון, כמו שכתב בירושלמי מסכת שקלים.

כתוב בספרים שפעם אחת היה שמד ונתגלה מוהר"מ אלשיך ז"ל בקיין, והציל לאחד מתוך ההפקה, מפני סבה שהיה לומד ספרו בתמידות, עכ"ל.

[ראה בליקוטים מכתבי הרמח"ל זצ"ל [רבי משה חיים לוצאטו] בענין כותל המערבי, סוד לוח: באדם נשאר עצם אחד בקבר הנקרא לוח, ועליו יבנה הגוף לתחית המתים. ויש שם גם חלק מן הנפש והיא נק' הבלא דגרמי. כן הוא בבית המקדש, נשאר הכותל המערבי, וה"ס זה לוח שעליו יבנה הבנין לעיל, ואותה הקדושה השורה עליו נק' הבלא דגרמי].

ובספר תורה וחיים להר"ח הטוב זי"ע (מערכת חת), כתב: אם אומרים חידושים של

# דַּרְשָׁה לְשִׁמְחַת ל"ג בְּעֶמֶר

אייר תשע"ג

כי אני אלמלא נתישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל מקום ומקום, אבל כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות כי אין כמות לטובה לכל ישראל, וכל אחד במקומו יכול לעשותו כי לא דבר קשה הוא כלל".

גם אצל תלמידי הבעל שם טוב וממשיכיו מצינו חביבות מיוחדת ללמוד תורת הסוד, כבוד הרב הקדוש מורנו הרב רבי יצחק אייזיק מזידיטשוב זכותו יגן עלינו אמן אשר העיד על עצמו ואמר: למדתי ושניתי ה"פרי עץ חיים" מאה ואחד פעמים.

ומקדמת דנא מצינו לרבנו הארי"ז ז"ל עצמו בשער רוח הקדש (דף י"ב) שאמר למנהר"א הלוי "שילמד בזוהר דרך בקיאות בלבד בלי שיעמיק בעיון מ' או נ' עלים בכל יום ושיקרא בספר הזהר פעמים רבים", ובספר שבחי הארי"י (הנוד"מ עמוד נ"א) כתב שנתן תקון לבעל תשובה אחד לומר בכל יום עשרה דפים מספר הזהר הלשון לבד בלתי שום הבנה, והו' הובא בספר שבחי הארי"ז דפוס ישן שנתן תקון לבעל תשובה אחד ללמוד בכל יום ד' או ה' דפים, והחיד"א בשם הגדולים (מערכת ספרים ערך ספר הבחירה) הביא משמיה דרבנו הארי"י שנתן תקון לבעל תשובה לומר כל יום ה' דפים זהו, וכיוצא בו כתב הגה"ק מקאמנא בספר נתיב מצותיה (נתיב התורה שביל א' אות ל"א), וכתב שם שגם הגה"ק מורנו הרב צבי הירש מזידיטשוב נהג כן, וכן מצינו להגה"ק מורנו הרב רבי פנחס מקאריץ (אמרי פנחס הנמ"ח ח"א עמוד רס"ד) שצריך לומר ב' או ג' דפים בכל יום, ועין עוד המעשה הנזכר המוכר בספר בן ביתי על אבות, ואין כאן מקומו להאריך.

ובכתבי הארי"י מובא (שער הפסוקים - ספר שיר השירים): "היושבת בגנים חברים מקשיבים לקולך השמיעני": ר"ת ח'ברים מ'קשיבים ל'קולך השמיעני, הוא חמלה, כמו שדרשו בזוהר בפרשת שמות, על הפסוק: "והנה נער בכה ותחמל עליו וגו'", והבן זה.

מורי ורבותי קהל קדוש! עד מתי תהא שכינתא בגלותא? היאך לא נחוס על אבינו שבשמים?

מלך המשיח מתגולל ביסורים ומתחנן אלינו, הוא רוצה לבוא, השם יתברך רוצה לגאולנו, וכל זה תלוי רק בנו!!!

ומה העצה? משה רבנו אליהו הנביא והרשב"י זיע"א נתנו לנו עצה טובה קלה ומועילה מה לעשות לקרוב הגאולה, וכיצד נזכה שהמשיח יבוא תכף ומיד.

העצה הפשוטה היא: שהכולל הזה יביא את המשיח, שנעשה סיום כל ספר הזוהר בכל יום ויום, וזה קל מאד, אם יש לנו 26 אברכים, יכולים לסים בכל שבוע, על ידי שכל אברך ילמד שני שעות ביום, שבע ימים, ויש לנו כל שבוע סיום הזוהר הקדוש, ושני השעות האלו ללמוד מחצות שני שעות 2-12 שהם השעות הכי היקרות והחשובות בשמים, וכן כל אחד בכל העולם פלו יוכל להצטרף ללומדי חצות אלו, על ידי שיעזר בצדקה הגונה להצדיקים האברכים האלו הלומדים ומתקשרים להרשב"י פנים אל פנים, בציונו הקדוש.

אחים יקרים! פלנו ביחד יכולים להביא אותו, תכף ומיד בעזרת השם. א. באחדות ואהבת ישראל. ב. עלינו להרבות מיליוני שעות ללמוד זוהר הקדוש.

רבותי יש לנו כאן קדוש השם גדול ונורא! כלם מתאספים למען הרבות כבוד שמים!

אנו קוראים לכל יהודי בכל העולם שיתרום לכולל הזה, וכך יהיה לנו די כסף, ל-182 אברכים והם יעשו סיום מדי יום ביאמו, וכל

שנלמד זוהר הקדוש נזכה בכח התורה להמשיך את נשמת הרשב"י לדורנו ממש, ובזה מיד נגאל.

גדולי ישראל בכל הדורות הכירו בגדל המעלה שבלימוד ספר הזהר, שמבטל כל מיני פגענות וגזרות קשות ורעות ומותנא וחרבא ובזה מעלמא. והזהר הקדוש מגן ומציל ומסוכך בצלא קדישא - כאמרם ז"ל (ירושלמי יבמות ע"ח), (תהילים פרק ק"מ ח') "סכתה לראשי ביום נשק". ובו נמצא ממלחמת גוג ומגוגיא.

ומבאר בתקוני הזהר (תקון שתיתאה דף כ"ד ע"א, ובתקוני זוהר המחולק לימות השנה, [בשני פרקים], בהוצאת מפעל הזוהר העולמי, נמצא בלימוד ליום כ"ו חשון עמוד ק"א), שבשעה שאליהו הנביא זכור לטוב נגלה לרבי שמעון בר יוחאי ולחבריו קדישא שעמו ולמד עמהם סתרי תורה בענין תקוני נשמות, יצאה בת קול משמים ואמרה להם "כמה רב כחו וקדושתו של רבי שמעון בר יוחאי בעולם", ואחר כך הוסיפה ואמרה נבואה בזו הלשון, "וכמה בני נשא לתתא יתפרנסו מהאי חבורא דילך כד יתגלו לתתא בדרא בתראה בסוף יומיא, ובגנייה, וקראתם דרור בארץ". ובלשון הקדש: כמה בני אדם למטה יתפרנסו מזה החבור שלף פאשר יתגלה למטה בדור האחרון בסוף הימים, ובזכותו יתקים הפסוק "וקראתם דרור בארץ" - המרמז על הגאולה השלמה.

ומוסיף לבאר במקדש מלך לתקוני זהר, שכל העוסק בספר זה מקרב הגאולה ועושה נחת רוח גדול ליוצרו, ועליו אומר הקב"ה: כאלו פדאני לי ולבני מן הגלות וכו'. כי כך גזר הבורא שלא יתגלה ויהיה גנוז עד סוף יומיא דבגנייה יבוא דרור, כי סגלה זו בו ולא בזולתו. - בראות רבי שמעון בן יוחאי ברוח קדשו ענין זה, צוה לרבי אבא לכתב ספר הזהר בדרך העלם להיותו מצנע למשמרת עד דרא בתרא קריב ליומיה מלכא משיחא, כדי שבזכות המתעסקים בו תצמח הגאולה במינו בעזרת השם כנזכר בפרשת ויחי (דף ר"ז), על דא כתיב: קח צנצנת אחת ותן שמה מלא העמר מן כו' למשמרת, לאצנעוּתא, והבן זה מאד (הרב חיים ויטאל זלה"ה בהקדמתו לשער ההקדמות).

והכל תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחור ועכוב בנין בית מקדשנו ותפארתנו (הקדמת הרב חיים ויטאל לעץ חיים). וכתב מהר"א אזולאי ז"ע וגם על ידי החבור ההוא יהיה בטול הקלפות וקלות הגלות והשבתת הקטרוגים (חסד לאברהם מעין ראשון נהר כ"ד). - וכתב בפרי עץ חיים (שער העמידה, הגיה מרבו"ש): ונראה שעל ידי זכות העוסקים בחכמת האמת יש כח בידם להגן על משיח בן יוסף שלא ימות על ידי הרשע ארמילוס (ועין עוד תיקון"ז להמח"ל תיקון ח').

ומי לנו גדול כהרמח"ל רבי משה חיים לוצאטו זכר צדיק וקדוש לברכה זכותו יגן עלינו אמן, בעל ה"מסלת ישרים", אשר היה בקי עצום בכל מומני התורה (אשר אמר עליו קדוש ה' הגר"א ז"ע דאלו היה חי בדרו היה הולך רגלי לקבל פניו הטהורים - מהלך של אלפים קילומטר) ולא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל אלא את העצה הזו, למוד בספר הזהר ברצף ללא הפסק, שבכח הקדשה העליונה של ספר הזהר הקדוש לקרב את הגאולה ברחמים.

לכן תקן בישיבתו סדר ללמוד מיוחד של גירסא בספר הזהר הקדוש במשמרות ללא הפסק כלל מעת לעת, וקבע דבר זה פתקנה הראשונה בישיבתו, וכתב על מעלת הדבר באגרת לחכמי ישראל בזה הלשון: "זאת העצה היעוצה לכל קהלות קדש להנצל מרשת זו טמנו שונאיהם, ובנדאי היה להם לפקח על זאת ולא יחדלו כי רב הדבר ועצום מאד... ועתה אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גוים,

- כח התורה, ויעקב מלא בוי, הוא נמצא לתורת הסוד, ובלמודה נגאל בקרוב (כמובא ברשי"י על התורה וקרא פרק כ"ו מ"ב) וזכרתי את בריתי יעקוב ואף את בריתי יצחק ואף את בריתי אברהם אצלך והארץ אצלך. - בחמשה מקומות נכתב מלא ואלהיו חסר בחמשה מקומות יעקב נטל אות משמו של אלהיו ערבון שיבוא ויבשר גאלת בניו. והבן.

י ובהצטרף יחד כוח התורה שהיה דורו של חזקיהו המלך שכמעט ונעשה משיח עם כוחו של הרשב"י ז"ע שאמר לפטור את כל העולם מן הדין בוודאי יבוא תיכף משיח בב"א אכ"ר. יא דכדוע סעודה שלישית מצילה ממלחמת גוג ומגוג, והוא בזכות יעקב אבינו ע"ה



ובכח התורה הקדושה, וכתבו המקבילים שהעצה היחידה להנצל ממלחמת גוג ומגוג היא ללמוד תורת הסוד, ולמוד הזוהר הקדוש בראשונה, ותקף ומיד מגיע המשיח.

אחינו בני ישראל יהיו שתפים למען סיום הזוהר, בציון הרשב"י הקדוש במירון. וכמו שכתוב בזוהר הקדוש שהגאולה האחרונה תבוא רק בזכות

למוד הזוהר הקדוש צילא דמהימנותא כספה: כתוב בתהלים (פרק ק"מ ח') "ה' אֵל-נִי עַז יִשׁוּעָתִי סִפְתָה לְרֹאשֵׁי בָיִם נָשָׁק". ובירושלמי (יבמות דף עח) אָמְרוּ: דָּבָר אַחֵר "בָּיִם נָשָׁק" זֶה נִשְׁקוּ שֶׁל גּוֹג. וכתבו המקבילים דהסכך של הסכה בבחינת בינה, הנקראת אם החופפת על הבנים בצלא דמהימנותא, וכמו כן הזוהר הקדוש שלמדו בבחינת בינה, נחשב לסכך וצילא דמהימנותא, ומסכך ומגן ביום נשק שמציל ממלחמת גוג ומגוג. (בדי ערבית).

יב ישראל מתאחדים בזוהר הקדוש בגימטריא 1679 כמנין בסוכות תשבו שבעה ימים. [וענן ה' עליהם יומם], שהשכינה הקדושה חופפת על ישראל, וזוכים ל"סכותה לראשי ביום נשק", [עיין ירושלמי יבמות ע"ח, וכמו שתמיד היה דורש בפתחה לירחי כלה מרן בעל "אבי עזרי" את הפסוק הזה, על סכנת האטום], ובזכות התאחדות עם ישראל בלימוד הזוהר הקדוש, ניצל ממלחמת גוג ומגוג, ועוד, כמו שהתורה צוטה עלינו בסוכות תשבו שבעת ימים, כך חייבים ללמוד את הזוהר הקדוש כל השבוע בלי הפסק].

**יהודים חושו  
והינצלו**

**הוי כּי גדול היום ההוא מאין כּמהו  
ועת צרה היא ליַעקב וממנה יושע**  
(ירמיה פרק ל"ז)

**האם הנך חפץ להנצל מפצצת אטום?  
מהקרינות?  
האם הנך יודע מה יסוכך עליך?**

**האם שמעת היכן ניתן להשיג בימינו  
תיבת נח כדי להינצל?**

**הזמן אוזל אל  
תתמהמה!**

# מְחַפְּשִׁים מְפִיָּצִים לְמִלְיוֹנֵי דְפֵי הַזְהָר בְּכָל הָעוֹלָם

מְחַפְּשִׁים תּוֹרְמִים לְהַדְפִּיס מִלְיוֹנֵי דְפֵי זְהָר הַיּוֹמִי לְחֻלְקָם ל-15 מִלְיוֹן  
יְהוּדִים בְּחֻנָּם. הַתּוֹרְמִים מְשַׁלְּמִים יֶשֶׁר לְדָפוּס!  
הָאֵם יֵשׁ מְחַשֵּׁב שְׂיוֹכֵל לְחַשְׁבֵּן אֶת הַזְכוּת הַגְּדוֹלָה שְׂיוֹכֵלִים לְזָכוּת  
בְּכֶסֶף קָטָן.

**לְפָרְטִים, טֵל: 052-7651911**

## בְּשׂוֹרָה טוֹבָה וּמְשִׁמַּחַת לְכָל עַם יִשְׂרָאֵל:

כָּל מִי שְׁעוֹשֶׂה אַרְוֵעַ, סְעוּדַת אַרוּסִין, תְּנָאִים, חֲתָנָה, בֵּר מְצוּהָ, בְּרִית יֶצְחָק,  
בְּרִית, פְּדִיוֹן הַבֶּן, חֲנֻכַּת הַכֵּית, בֵּת מְצוּהָ, קְדוּשָׁה, סִיּוּם מַסְכַּת, סְעוּדַת הוֹדְעָה, חֲתָנָת  
כֶּסֶף וְזָהָב, יוֹם הַשְּׁנָה, וּבְכָל מִינֵי שְׂמֻחוֹת, וְלְכָל לומְדֵי דֶף הַיּוֹמִי, יְכוּל לְקַבֵּל דְפֵי זְהָר  
הַיּוֹמִי בְּחֻנָּם

**טֵל: 052-7651911**

